15
(RVSV) Gummi-Futterschieber V-Form
Schnell aufschaufelbar mit dem Radlader, Teleskoplader, Vorderlader
und dergleichen.
• Lieferbar mit Anbauteile.
• Starker u. stabiler Gummischieber um schnell große Futtermengen
anzuschieben.
• Keine Änderungen an der Schaufel notwendig.
• Gewicht 1.800 mm ± 200 kg.
• Gewicht 2.800 mm ± 390 kg.
 Typ Beschreibung Preis
  RVSV1600 Außenmaß 1.600 mm €  1.250,-
  RVSV1800 Außenmaß 1.800 mm €  1.350,-
  RVSV2000 Außenmaß 2.000 mm €  1.400,-
  RVSV2400 Außenmaß 2.400 mm €  1.600,-
  RVSV2800 Außenmaß 2.800 mm €  1.750,-
 Optional Beschreibung Preis
  DVBM Maßanfertigung Zinkenschaufel €     175,-
  HK Winkeleisen für die Fixierung an der
Oberklemme der Schaufel
€     100,-
Seite 55-59 für Anbauteile, für mehr Informationen: kempmachines.de